

## .11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b> IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:  D1_01	Registrační číslo Změnového listu (KZ):  KZ Č.029
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, STA, DT		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
<b>Název změny:</b> Navýšení kapacity kabelových SLB žlabů				
<b>Položka, popis:</b> Změna obsahuje úpravu a doplnění kabelových žlabů pro rozvod slaboproudé elektrotechniky z důvodu, že došlo k vyčerpání kapacity žlabů navržených v zadávací projektové dokumentaci vlivem klientské změny KZ03. Změnový list zpracován na základě bodu 99/2 KD stavby.				
<b>Důvod změny:</b> Z důvodu potřeby navýšení kapacity žlabů				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. dokladová část				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 87 385,- Kč bez DPH konečná cena: 87 385,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 87 385,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplní GP / PM
<b>Dopady do HMG GD:</b> 0 dní		<b>celkový počet dnů:</b> 0 dní		NE Vyplní GD / provádějící změnu
<b>Vyjádření zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [Redacted] 27. 07. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [Redacted] 27. 07. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele - PM</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [Redacted] 28. 07. 2023		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele</b>	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: [Redacted] 31. 07. 2023		
<b>Důvod zamítnutí (vyplní O):</b>				
<b>Rozdělovník:</b>		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD		

# REKAPITULACE STAVBY - KZ Č.029 - NAVÝŠENÍ KAPACITY KABELOVÝCH SLB ŽLABŮ

Kód: A05-17-P  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:  
Místo: Praha

CC-CZ:  
Datum: 20.07.2023

Zadavatel:  
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:  
DIČ

Uchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257  
DIČ CZ25322257

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ

Zpracovatel:  
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:  
DIČ

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>87 385,20</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížena	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
		#ODKAZ!	#ODKAZ!
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>105 736,09</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - KZ Č.029 - NAVÝŠENÍ KAPACITY KABELOVÝCH SLB ŽLABŮ

Kód: A05-17-P  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha  
Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Datum: 20.07.2023  
Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>87 385,20</b>	<b>105 736,09</b>
D1_01	Budova G1 a G2	87 385,20	105 736,09
D1_01_4h1	Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT	87 385,20	105 736,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KZ Č.029 - NAVÝŠENÍ KAPACITY KABELOVÝCH SLB ŽLABŮ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:

DIČ

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**87 385,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 736,09**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - KZ Č.029 - NAVÝŠENÍ KAPACITY KABELOVÝCH SLB ŽLABŮ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT**

Místo:

Praha

Datum

20.07.2023

Zadavatel	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Projektant	Atelier Penta v.o.s., Mrščíkova 12, Jihlava
		Pracovatel	IMOS Brno, a.s., [REDACTED]
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>			<b>87 385,20</b>
D4 - Strukturovaná kabeláž			87 385,20

### SOUPIS PRACÍ - KZ Č.029 - NAVÝŠENÍ KAPACITY KABELOVÝCH SLB ŽLABŮ

Stavba	IF EM - Výstavba nových budov G1 - G2		
Objekt	D1 - G1 - Budova G1 a G2		
Soupis	<b>D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT</b>		
Místo	Praha	Datum	20.07.2023
Zadavatel	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant	Atelier Penta v.o.s., Mrščíkova 12, Jihlava
Uchazeč	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Pracovatel	IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>87 385,20</b>	
D	D4		Strukturovaná kabeláž				87 385,20	
<b>Úprava a navýšení žlabů pro SLB v 1.PP</b>							<b>26 604,20</b>	
237	K	Pol247	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 110/400 včetně příslušenství a montážního materiálu  změna z montáže na demontáž - původní trasa již zrealizována  viz příloha č. 2 - dokladová část	m	13,000	286,00	3 718,00	vlastní
	K		Montáž kabelového žlabu neperforovaného 100/500 včetně příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	19,000	406,25	7 718,75	vlastní
	K		Žlab neperforovaný Klik - s integrovanou spojkou 500*100*1,00 mm, délka 3m, pozinkováno metodou Sendzimir, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod viz příloha č. 2 - dokladová část	m	19,000	906,25	17 218,75	vlastní
	K		demontáž T kusu žlabu neperforovaného výška 60 viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	393,75	787,50	vlastní
	K		montáž T kusu žlabu neperforovaného výška 100 viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	393,75	787,50	vlastní
	K		Horizontální odbočení (T kus) pro kabelový žlab HL KBSI/KGI 500*100mm, pozinkováno metodou Sendzimir, S viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	1 066,25	2 132,50	vlastní
235	K	Pol245	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 110/300 včetně příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-12,000	263,10	-3 157,20	vlastní
236	K	Pol246	Kabelový žlab neperforovaný 110/300, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-12,000	216,80	-2 601,60	vlastní
<b>Úprava a navýšení žlabů pro SLB v 1.NP</b>							<b>21 290,10</b>	
	K		Montáž kabelového žlabu neperforovaného 100/500 včetně příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	11,000	406,25	4 468,75	vlastní
	K		Žlab neperforovaný Klik - s integrovanou spojkou 500*100*1,00 mm, délka 3m, pozinkováno metodou Sendzimir, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod viz příloha č. 2 - dokladová část	m	11,000	906,25	9 968,75	vlastní
237	K	Pol247	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 110/400 včetně příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	11,000	286,00	3 146,00	vlastní
238	K	Pol248	Kabelový žlab neperforovaný 110/400, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	11,000	292,80	3 220,80	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K		montáž T kusu žlabu neperforovaného výška 60 viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	393,75	787,50	vlastní
	K		Horizontální odbočení (T kus) pro kabelový žlab HL KBSI/KGI 400*60mm, pozinkováno metodou Sendzimir. S	ks	2,000	993,75	1 987,50	vlastní
	K		montáž T kusu žlabu neperforovaného výška 100 viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	393,75	787,50	vlastní
	K		Horizontální odbočení (T kus) pro kabelový žlab HL KBSI/KGI 500*100mm, pozinkováno metodou Sendzimir. S	ks	2,000	1 066,25	2 132,50	vlastní
237	K	Pol247	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 110/400 vč. příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-9,000	286,00	-2 574,00	vlastní
238	K	Pol248	Kabelový žlab neperforovaný 110/400, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-9,000	292,80	-2 635,20	vlastní
<b>Úprava a navýšení žlabů pro SLB ve 2.NP</b>							<b>20 325,70</b>	
	K		Montáž kabelového žlabu neperforovaného 100/500 vč. příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	10,000	406,25	4 062,50	vlastní
	K		Žlab neperforovaný Klik - s integrovanou spojkou 500*100*1,00 mm, délka 3m, pozinkováno metodou Sendzimir, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	10,000	906,25	9 062,50	vlastní
	K		Montáž kabelového žlabu neperforovaného 100/600 vč. příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	6,000	406,25	2 437,50	vlastní
	K		Žlab neperforovaný Klik - s integrovanou spojkou 600*100*1,00 mm, délka 3m, pozinkováno metodou Sendzimir, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	6,000	1 091,25	6 547,50	vlastní
	K		demontáž T kusu žlabu neperforovaného výška 60 viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	393,75	787,50	vlastní
	K		montáž T kusu žlabu neperforovaného výška 100 viz příloha č. 2 - dokladová část	ks	2,000	393,75	787,50	vlastní
235	K	Pol245	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 110/300 vč. příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-7,000	263,10	-1 841,70	vlastní
236	K	Pol246	Kabelový žlab neperforovaný 110/300, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod.	m	-7,000	216,80	-1 517,60	vlastní
<b>Úprava a navýšení žlabů pro SLB ve 3.NP</b>							<b>19 165,20</b>	
	K		Montáž kabelového žlabu neperforovaného 100/500 vč. příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	2,000	406,25	812,50	vlastní
	K		Žlab neperforovaný Klik - s integrovanou spojkou 500*100*1,00 mm, délka 3m, pozinkováno metodou Sendzimir, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	2,000	906,25	1 812,50	vlastní
235	K	Pol245	Montáž kabelového žlabu neperforovaného 110/300 vč. příslušenství a montážního materiálu viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-2,000	263,10	-526,20	vlastní
236	K	Pol246	Kabelový žlab neperforovaný 110/300, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek, tvarovek apod. viz příloha č. 2 - dokladová část	m	-2,000	216,80	-433,60	vlastní
247	K	Pol257	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	5 625,00	5 625,00	vlastní
248	K	Pol258	Stavební přpomoci	ks	1,000	4 375,00	4 375,00	vlastní
249	K	Pol259	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	vlastní











